
5. Sabırlı Ol; Yeni başlayan birçok kişi İngilizce öğrenmek 

konusunda sabırsızdır. Bir an önce 

İngilizce konuşmak, İngilizce 

romanlar okumak gibi şeyler ister. 

Öncelikle sadece başarıya değil, 

süreçte öğrendiklerine odaklan.  

 “Büyük başarıların sahipleri, 

küçük işleri titizlikle yapabilme sabrını gösteren 

kişilerdir. -Friedrich Schiller” 

6. Pes etme; Her şeyi gerektiği gibi yapmana rağmen 

daha ilerleyemediğini hissettiğin zaman ya da hata 

yaptığın zaman asla pes etme. Hatalarından yola çıkarak 

doğrulara ulaşmayı dene. 

7. Ara ver; İngilizce ile ilgilenirken zihinsel olarak 

yorulduğunu ve daha fazla çalışamayacağını hissettiğin 

anda 15-20 dakika mola ver. Mola esnasında yürüyüşe 

çıkabilir veya müzik dinleyebilirsin, seçim senin. 

8. Öğrendiklerinle Pratik Yap; Sadece ezber yaparak 

İngilizce bilgini kalıcı hale getiremezsin ve unutman çok 

daha kolay olur. O yüzden öğrendiğin her kelimeyi cümle 

içinde kullan. Gün içerisinde sürekli tekrarla.  

9. İngilizce Düşün; İngilizce öğrencilerinin yaptığı en 

büyük hatayı yapma; duyduğun İngilizce kelimeleri 

kafanda Türkçeye çevirme. İngilizce düşünmeye çalış. 

Kolay olduğunu söylemiyoruz ama kendini buna 

alıştırırsan, düşünürken İngilizceni geliştirdiğinin farkına 

varacaksın. 

10. Tüm Kaynaklarını Kullan; Artık kolaylıkla 

ulaşabileceğin İngilizce televizyon programları, kitaplar, 

internet sayfaları gibi değişik kaynaklar var. İngilizce 

öğrenirken bu kaynaklardan faydalanmak öğrenimi 

hızlandırmak için birebir. Kaynak 

konusunda sınırın yok. 

Arkadaşların da senin kaynakların. 

Onlarla arada bir İngilizce 

konuşarak kendini geliştirebilirsin. 

11. Kendi sınavını kendin yap; Kim istemez gireceği 

sınavın sorularına sahip olmak? Sen olabilirsin. Kendine 

her hafta çalışma planına göre sorular hazırlayarak sınav 

yap. Sınavlarını yazılı ya da sözlü yapman da mümkün. 

Yaratıcılık senin elinde. Mesela sözlü sınavın için sesini 

kaydet ve sonra dinle. Bu sayede bilgilerini ve hatalarını 

kontrol edebilir ve düzeltebilirsin. Ama asla kendine 

torpil geçme, not konusunda dürüst ol. 

12. Not Tut; Büyük bir defter edin ve tarih atarak, gün be 

gün öğrendiklerini temiz bir şekilde 

not al. Ayrıca tükenmez değil, 

kurşun kalem kullan. Not almak, 

hem geriye bakıp bilgi tazelemen 

hem de tekrar yapman için sana 

yardım edecek. 

13. Kelime Kutusu Oluştur; Yeni öğrendiğin her kelimeyi 

bir karta yaz ve kutuna at. Meyve yerken veya 

güneşlenirken kutunu önüne al ve kendini rahat 

hissettiğin bir ortamda kartlarını gözden geçir. Bunu 

gece yatmadan önce de yapabilirsin. Gece yatmadan 

önce yapılan şeyler daha çok akılda kalır. 

14.Sözlük kullanmaktan Usanma ; 

Sözlük kullanmak sıkıcı gibi görünse 

de aslında oldukça keyiflidir.Biraz 

sabredersen bunu anlarsın. Baktığın 

kelimenin yanına işaret koy ve aynı 

kelimeye tekrar baktığında bir işaret 

daha koy.Büyük ihtimalle üçüncü kez işaret koymana 

gerek kalmayacaktır.  

15.Aslında Dil Öğrenmek Şifre Çözmek Gibidir; Bu 

şekilde düşündüğünde her bir cümleyi kendi diline 

çevirirken bir şifre çözüyorsun ve bu sana özgüven 

kazandırıyor. Bunun keyfini çıkar! 

 

DR. İSMAİL HAKKI 

ORAN ORTAOKULU 

2023-2024 

 

VERİMLİ ÇALIŞMA METOTLARI 

TÜRKÇE  

T.C. İNKILAP TARİHİ 

İNGİLİZCE 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

LGS’de başarılı olmak için ne yapmalıyız? 

Sormamız gereken ilk soru bu. Cevabı da oldukça basit: 

Tabi ki de çok çalışmalıyız. İyi bir geleceğin kapısını 

aralamak istiyorsanız iyi bir lisede okumalısınız. 

Dolayısıyla iyi bir lisede okumak istiyorsanız da LGS’ye 

iyi hazırlanmalısınız. Sizler için hazırladığımız bu 

fasiküllerimizde derslere nasıl çalışmanız gerektiğini 

sizler için ayrıntılı bir şekilde anlattık. İnşallah sizler için 

faydalı olur. Dikkatle okumanızı tavsiye ediyoruz. 
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TÜRKÇE DERSİNDEN NASIL VERİM ALIRIM? 

Türkçe dersi okuduğunu anlama ve yorumlama 

becerilerinin ağırlıklı ölçüldüğü bir derstir. Bu sebeple bu 

derste başarının anahtarı düzenli kitap okuma 

alışkanlığının olmasıdır. Kitap okuma becerisiyle kelime 

dağarcığının gelişmesi çok yönlü düşünmeyi ve 

yorumlama gücümüzü artırır.  

Paragraf soruları doğru 

okuma, anlama ve dikkat ile 

çözülür. Paragraf soruları cevabı 

içinde olan sorulardır. Bol soru 

çözümü gerekir. 

Dil bilgisi sorularında başarılı olmanın yolu 

konuyu tam olarak anlama ve ardından pekiştirici 

örneklerle kalıcılığın sağlanmasıdır. Önce konuyu tam 

öğrenmeli sonra konunun testi çözülmelidir. Günlük, 

haftalık yapılacak konu tekrarları da unutmayı engelleyip 

başarıyı sağlayacak tekniklerdendir. Dil bilgisi konuları 

dikkatli dinlenmeli, konu derste öğrenilmelidir. 

Düzenli okuma alışkanlığı, tekrarlar ve pekiştirici test 

sorularıyla bu derste başarılı olacağınıza şüpheniz 

olmasın. 

                                                 

    

 

 

İNKILAP TARİHİ ve ATATÜRKÇÜLÜK DERSİNDE 

DAHA BAŞARILI OLMAK İÇİN NASIL 

ÇALIŞILMALIDIR? 

Soruları daha hızlı 

anlamak için bol bol kitap 

okuyun. Konuyu kavramanızı 

kolaylaştıracak görsel (tarih 

atlası, dergiler) yayınlardan 

yararlanın. Harita bilginizi artırın. Ders çalışırken haritayı 

yanınızdan ayırmayın. 

Tüm dikkatinizi konuya vererek okuyun, okuma 

işlemi sırasında önemli olduğunu düşündüğünüz 

tümcelerin altını çizin, ya da çalışma defterine küçük 

notlar alın.  

Bol bol konu tekrarı yapın. Konu eksiğiniz 

kalmasın ki soruları daha rahat çözün. Okuduğunuz 

paragrafa dikkatinizi yönelterek, olayın nedenlerini, 

sonuçlarını okuma işlemi sırasında belirleyin. 

Kendinizi olayın bir şekilde içine sokun ve olayın 

geçtiği koşulları dikkate alarak değerlendirmeye çalışın. 

Bilmediğiniz kavramların anlamlarını mutlaka öğrenin. 

Çünkü kavaram soruları gelmektedir. 

Bol bol test çözün. Bu 

sayede soru tiplerini 

öğrenmiş olacaksınız. Şunu 

bilin ki tarih konuları 

değişmez ve sorulması 

gereken soru tipleri hep 

sorulmuştur. 

En önemlisi öğretmeninize bol bol soru sorun. 

Anlamadığınız konuları, soruları öğretmeninize ve 

konuya hakim olan arkadaşınıza sormaktan çekinmeyin. 

 

 

İNGİLİZCE ÖĞRENMEK İÇİN 

UYGULANABİLECEK 15 ADIM 

1. Neden İngilizce öğreniyorsun; Mutlaka İngilizceyi 

hayatının hangi alanlarında ve ne seviyede kullanmak 

istediğini belirle. İngilizceyle ilgili hayallerini ve 

tutkularını açıkça ortaya koy. Bu 

sayede uzmanlaşmak istediğin 

alana odaklanarak, hedeflediğin 

alanda daha başarılı olursun. 

Hedefini belirlemek, aynı 

zamanda çalışmak için 

motivasyonunu arttıracak ve hedefine daha kısa sürede 

ulaşmanı sağlayacak. 

2. Strateji oluştur; İngilizce çalışmak için kendine bir 

çalışma planı çıkar. Günde kaç saat, sırasıyla hangi 

konuları çalışacaksın, haftalık ya da aylık çizelge oluştur. 

Hazırladığın çalışma çizelgesinin kolaydan zora gitmesine 

ve öğrenme hızına göre hazırlamaya özen göster. 

Ayakları yere basan hedefler koymaya çalış. Sana hemen 

burada Winston Churchill’in kendisi kadar meşhur 

sözünü hatırlatmak isteriz; “Üstün tedirginliğimiz, üstün 

düşünme ve planlamaya dönüşsün.” 

3. Çalışma ortamını hazırla; İngilizce çalışmalarını 

nerede ya da nerelerde yapacağına karar ver. Dikkatinin 

dağılmayacağı, sakin bir ortam seçmeye özen göster.  

4. İlgi çekici hale getir; Eğer 

İngilizce öğrenirken ilgini 

çeken konularda çalışırsan, 

kelimeler zihninde daha kalıcı 

olacaktır. Sinema, müzik gibi 

ilgini çeken konularda 

makale, kitap ya da dergi 

okuyabilirsin. Derslerinle ilgili 

olmasa bile İngilizce gördüğün her şeyi Türkçe2ye 

çevirmeye çalış. Bu sana kelime öğrenme becerisi 

kazandıracaktır. 
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